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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Revisor

R & CO. ApS

Marie Bregendahls Ve 74
7430 Ikast

CVR-nr: 25057627

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnersel skab
Industrivegl Nord 9

7400 Herning

DK Danmark

CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1014140472
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Revisors erklaering om opstilling af finansielle
oplysninger

Til den dagligeledelsei R & Co. ApS

Vi har opstillet &rsregnskabet for R & Co. ApS for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2019 pa grundlag
af selskabets bogfering og @vrige oplysninger, som | har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter resultatopgerel se, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere jer med at udarbejde og praesentere arsregnskabet i
overensstemmel se med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR -
danske revisorers etiske regler, herunder principper vedragrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og
forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og ful dstaandigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
arsregnskabet, er jeres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaaringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, som | har givet ostil brug
for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller review-konklusion om, hvorvidt
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmel se med arsregnskabsi oven.

Herning, 02/04/2020

Niels Jargen Jergensen , mne8217

statsaut. revisor

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnersel skab
CVR: 30700228
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L edelsesberetning

L edelsespategning
Selskabets aktivitet har i regnskabsaret 2019 bestaet i almindelig formueplegje.
Arets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.
Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsiret 1.

januar - 31. december 2019.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Selskabet er ikke underlagt revisionspligt efter arsregnskabs oven.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Eksterne OmKOSININGEr  .......cocveeiiecieccecce e

Bruttor@SUITAL ....cooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

Resultat af ordinaer primaar drift ......ccoooevieiiieeeeceee,

Indtaegter af andre kapitalandele, vaadipapirer og

tilgodehavender, der er anlaggsaktiver ........cccccevveceveececiecee,
Andrefinansielle iNdtaagter ...
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......cccvveiererereeee e

Ordinaart resultat far SKat .....ooooeeeeeeeeeeee e
SKat af AretSTESUITAL ....oeeveeeeee e e e e e e e e e e e eeeeeeeenaes

AT EESTESUITAL oot e e e er e e eees e e e s

Fordlag til resultatdisponering

Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ...........ccccconee.
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaardis metode ..............
OVEITAIT rESUITAL ......ceoiveeeeieieiieee e

Note

2019 2018
kr. kr.
-39.414 -23.253

-39.414 -23.253

-39.414 -23.253

29.019 15.918

736.553 283.262
-59.024 -488.124

667.134 -212.197
-140.338 50.116
526.796 -162.081

62.500 62.500
29.019 15.918
435.277 -240.499

526.796 -162.081
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder
Andre vaadipapirer og kapitalandele

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaggsaktiver i alt ..................

Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..o,

Tilgodehavende skat .................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

Aktiver ialt ...,

Note 2019
kr.

473.812

3.310.233

3.784.045

3.784.045

60.000
0
9.420

69.420
0
69.420

3.853.465
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2018

kr.
444,793
2.692.945

3.137.738

3.137.738

80.000
41.019
4.706

125.725
44.854
170.579

3.308.317
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Andrereserver ......occcocieeeiee...
Ovefartresultat ......ccccovveveennnn.
Fordag til udbytte ....................

Egenkapital i alt ........cccenee
Hensadtelse til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt
Gadd til banker ..o
Langfristede gaddsforpligtelser i alt
Gadd til banker ...

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SKring .....cccceeeviiinennnne

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....cooocevveeveeeeee

Note 2019
kr.

125.000

408.612

2.447.635

62.500

3.043.747
0

0

752.965
752.965

18.132
32.371

6.250

56.753

809.718

3.853.465
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2018

kr.
125.000
379.593
2.012.358
62.500

2.579.451
-50.116
-50.116
772.732
772732

0
0

6.250

6.250

778.982

3.308.317
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Noter

1. Oplysning om sikker hedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed
Vaadipapirer i depot ligger til sikkerhed for mellemvaarende med Ringkjgbing Landbobank.

Selvskyldnerkaution pa max. kr. 100.000 for mellemvagrende med Handel sbanken for JaRin-Vest
ApS. 50% ejerandel.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskedtigede i regnskabsaret
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